[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.09.2013 года                                г. Лесозаводск                                                     № 2
Об образовании постоянных комиссий

Думы Лесозаводского городского округа

Руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.11.2009 года № 216-НПА, решением Думы Лесозаводского городского округа от 03.12.2008 года № 62 «О Положении о постоянных комиссиях Думы  Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Думы Лесозаводского городского округа:

 - Комиссию по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан;
- Комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы;

- Комиссию по экономической политике и муниципальной собственности;
- Комиссию по землепользованию, сельскому хозяйству и экологии;
- Комиссию по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству.

2. Признать утратившим силу решение Думы Лесозаводского городского округа от 07.08.2008 года № 2 «Об образовании постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин